様式第１７号（第１１条関係）
[bookmark: _Hlk92827211]
特別設備設置許可申請書

年　　月　　日

　出雲市長　　　　様

申請者　所在地
名称
代表者職氏名

[bookmark: _Hlk93930189]　　　　年　　月　　日付け　　第　　号で許可を受けた出雲市日御碕サテライトオフィスのオフィスの使用に当たり、特別の設備等を設置したいので、下記のとおり申請します。

記

	特別の設備を設置する理由

	設置する設備の内容

	設置予定期間
	　　　年　月　日から　　年　月　日まで

	設置に要する経費
	円

	原状回復に要する経費
	円

備考　設備の内容や設置場所等の概要の分かる図面を添付すること。